
1 / 2
2025イーハトーブマスターズ水泳盛岡大会

会場：盛岡市立総合プール(25m)
期日：2025年10月10日(金)～10月12日(日)

No.22 混合 4×100mフリーリレー 世界記録　  4:38.08
日本記録　  4:53.46

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  5:14.99

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 1   7:12.39宇都宮ＭＥＣ P 292歳

    48.35  1:40.40  2:47.95  3:59.20  4:46.13  5:39.87  6:24.46
( 1.06)

  1:07.55  2:18.80(-----)
    46.93  1:40.67(+0.92)
    44.59  1:32.52(+0.95)

1
2
3
4

深澤　雄一
大森　昌子
清原　妙子
薄井　謙一

    48.35  1:40.40 

No.22 混合 4×100mフリーリレー 世界記録　  3:56.10
日本記録　  3:58.54

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  4:20.73

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   5:35.54二戸ＳＳ     P 226歳

    35.56  1:15.78  1:52.14  2:31.50  3:19.97  4:15.91  4:54.53
( 0.92)

    36.36  1:15.72(+0.39)
    48.47  1:44.41(+0.79)
    38.62  1:19.63(+0.40)

1
2
3
4

田口　幸奈
内澤　　敬
小野寺文子
小坂　　亮

    35.56  1:15.78 

No.22 混合 4×100mフリーリレー 世界記録　  3:42.80
日本記録　  3:48.38

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  3:57.56

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   4:13.30ＢＭＳＴ     P 172歳

    29.61  1:01.35  1:35.45  2:12.20  2:40.20  3:11.42  3:40.90
( 0.63)

    34.10  1:10.85(+0.45)
    28.00    59.22(+0.39)
    29.48  1:01.88(+0.48)

1
2
3
4

八木　和明
矢口友佳子
晴澤　圭司
清水　千晴

    29.61  1:01.35 

2 1/ 3   4:37.37酔いまー     P 170歳

    27.75    59.38  1:31.53  2:07.44  2:44.96  3:26.25  4:00.52
( 0.75)

    32.15  1:08.06(+0.44)
    37.52  1:18.81(+0.37)
    34.27  1:11.12(+0.27)

1
2
3
4

畠山　雅和
和田　政人
梅戸　昭枝
大友　千恵

    27.75    59.38 

No.22 混合 4×100mフリーリレー 世界記録　  3:33.81
日本記録　  3:41.04

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  3:41.04

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6   4:16.97福岡ﾏｰﾘﾝｽﾞSC P  96歳

    29.98  1:03.09  1:32.01  2:03.90  2:36.59  3:11.03  3:42.39
( 0.63)

    28.92  1:00.81(+0.22)
    32.69  1:07.13(+0.61)
    31.36  1:05.94(+0.34)

1
2
3
4

山崎　桃子
宮本　穂生
齋藤　実来
荒谷　宇見

    29.98  1:03.09 

2 1/ 5   4:22.88ノスタルＧ   P 104歳

    27.45    58.86  1:26.23  1:56.73  2:28.69  3:04.77  3:41.55
( 0.66)

    27.37    57.87(+0.32)
    31.96  1:08.04(+0.33)
    36.78  1:18.11(+0.35)

1
2
3
4

赤坂　武蔵
工藤　雅也
三上　華海
野元　和奈

    27.45    58.86 

出力日時：10月11日 15:35



2 / 2
2025イーハトーブマスターズ水泳盛岡大会

会場：盛岡市立総合プール(25m)
期日：2025年10月10日(金)～10月12日(日)

No.22 混合 4×100mフリーリレー 世界記録　  3:33.81
日本記録　  3:41.04

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  3:41.04

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 1/ 8   4:24.21盛岡DC       P 105歳

    26.94    56.72  1:31.89  2:13.79  2:44.95  3:20.49  3:50.67
( 0.65)

    35.17  1:17.07(+0.28)
    31.16  1:06.70(+0.48)
    30.18  1:03.72(+0.46)

1
2
3
4

柳原　慎吾
野崎　晴日
立花　莉帆
泉山　遼介

    26.94    56.72 

4 1/ 7   4:53.59小松島SC     P  86歳

    32.02  1:07.85  1:47.72  2:32.88  3:05.18  3:43.07  4:15.41
( 0.62)

    39.87  1:25.03(+0.53)
    32.30  1:10.19(+0.61)
    32.34  1:10.52(+0.07)

1
2
3
4

佐藤　心結
梶沼うらら
伊倉　優太
相原　昊虎

    32.02  1:07.85 

出力日時：10月11日 15:35


