

No. 22 混合 4×100mフリーリレー

世界記録 4:38.08
日本記録 4:53.46
大会記録 5:14.99

《 280～319歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	宇都宮ME C P	292歳	1/ 1	7:12.39
		48.35 1:40.40 2:47.95 3:59.20 4:46.13 5:39.87 6:24.46		
	1 深澤 雄一	(1.06)	48.35	1:40.40
	2 大森 昌子	(-----)	1:07.55	2:18.80
	3 清原 妙子	(+0.92)	46.93	1:40.67
	4 薄井 謙一	(+0.95)	44.59	1:32.52

No. 22 混合 4×100mフリーリレー

世界記録 3:56.10
日本記録 3:58.54
大会記録 4:20.73

《 200～239歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	二戸S S P	226歳	1/ 2	5:35.54
		35.56 1:15.78 1:52.14 2:31.50 3:19.97 4:15.91 4:54.53		
	1 田口 幸奈	(0.92)	35.56	1:15.78
	2 内澤 敬	(+0.39)	36.36	1:15.72
	3 小野寺文子	(+0.79)	48.47	1:44.41
	4 小坂 亮	(+0.40)	38.62	1:19.63

No. 22 混合 4×100mフリーリレー

世界記録 3:42.80
日本記録 3:48.38
大会記録 3:57.56

《 160～199歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	B M S T P	172歳	1/ 4	4:13.30
		29.61 1:01.35 1:35.45 2:12.20 2:40.20 3:11.42 3:40.90		
	1 八木 和明	(0.63)	29.61	1:01.35
	2 矢口友佳子	(+0.45)	34.10	1:10.85
	3 晴澤 圭司	(+0.39)	28.00	59.22
	4 清水 千晴	(+0.48)	29.48	1:01.88
2	酔いまー P	170歳	1/ 3	4:37.37
		27.75 59.38 1:31.53 2:07.44 2:44.96 3:26.25 4:00.52		
	1 畠山 雅和	(0.75)	27.75	59.38
	2 和田 政人	(+0.44)	32.15	1:08.06
	3 梅戸 昭枝	(+0.37)	37.52	1:18.81
	4 大友 千恵	(+0.27)	34.27	1:11.12

No. 22 混合 4×100mフリーリレー

世界記録 3:33.81
日本記録 3:41.04
大会記録 3:41.04

《 72～119歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	福岡マリンズ`SC P	96歳	1/ 6	4:16.97
		29.98 1:03.09 1:32.01 2:03.90 2:36.59 3:11.03 3:42.39		
	1 山崎 桃子	(0.63)	29.98	1:03.09
	2 宮本 穂生	(+0.22)	28.92	1:00.81
	3 齋藤 実来	(+0.61)	32.69	1:07.13
	4 荒谷 宇見	(+0.34)	31.36	1:05.94
2	ノスタルG P	104歳	1/ 5	4:22.88
		27.45 58.86 1:26.23 1:56.73 2:28.69 3:04.77 3:41.55		
	1 赤坂 武蔵	(0.66)	27.45	58.86
	2 工藤 雅也	(+0.32)	27.37	57.87
	3 三上 華海	(+0.33)	31.96	1:08.04
	4 野元 和奈	(+0.35)	36.78	1:18.11

No. 22 混合 4×100mフリーリレー

世界記録 3:33.81
日本記録 3:41.04
大会記録 3:41.04

《 72～119歳 》

順位	チーム名		合計年齢	水路	時間				
3	盛岡DC	P	105歳	1/ 8	4:24.21				
			26.94	56.72	1:31.89	2:13.79	2:44.95	3:20.49	3:50.67
1	柳原 慎吾		(0.65)	26.94	56.72				
2	野崎 晴日		(+0.28)	35.17	1:17.07				
3	立花 莉帆		(+0.48)	31.16	1:06.70				
4	泉山 遼介		(+0.46)	30.18	1:03.72				
4	小松島SC	P	86歳	1/ 7	4:53.59				
			32.02	1:07.85	1:47.72	2:32.88	3:05.18	3:43.07	4:15.41
1	佐藤 心結		(0.62)	32.02	1:07.85				
2	梶沼 うらら		(+0.53)	39.87	1:25.03				
3	伊倉 優太		(+0.61)	32.30	1:10.19				
4	相原 昊虎		(+0.07)	32.34	1:10.52				